
ЕЙ^Е Столична община
Входящ №

E&3S? СОА23-ВК66-6948
Регистриран на 20.07,2023

За проверка.https://sofia. bg/registry-report

СТОЛИЧНА ОБЩИНА -IIIШИ1М1ШИ11 1111

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

до
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА 
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ДОКЛАД
от 

АНАТОЛИ ИЛИЕВ 

общински съветник

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСЛАВОВ 
общински съветник

КАРЛОС АРНАЛДО КОНТРЕРА 
Общински съветник

Относно: Дарение на недвижим имот — общинска собственост, представляващ 
ателие № 1. находящ се в гр. София, район .. Триадица", м. „Манастирски ливади-изток", 
бл. 2. ет. 2.

На основание: чл. 34. ал. 4 и чл. 35. ал. 5 от Закона за общинската собственост 
/ЗОС/. чл. 54. ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за общинската собственост (НОС) и чл. 21. ал. 1. 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА).

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

С Решение № 890 по Протокол № 66. т. 8 от 24.11.2022г„ по доклад на кметовете на 

райони „Илинден" и „Надежда" и общински съветници. Столичен общински съвет даде 

съгласие да бъдат дарени недвижими имоти - частна общинска собственост, 

представляващи жилищни обекти, находящи се в район „Илинден", на олимпийските 

шампиони по бокс, художествена гимнастика и техните треньори, а именно: на г-жа Стойка

Докладът се издава в 2 (два) оригинални екземпляра I (един) за подателя (за класиране в У АСО) и 1 (един) 
за получателя и се изпраща на хартиен носител на адресата.



Кръстева, г-н Борислав Георгиев, г-жа Симона Дянкова, г-жа Лаура Траатс. г-жа Мадлен 

Радуканова. г-жа Стефани Кирякова. г-жа Ерика Зафирова и г-жа Весела Димитрова.

С горецитираното решение на Столичен общински съвет, не бе предоставено жилище 

единствено на олимпийския шампион по кара те Ивет Горанова.

Освен златен медалист от Олимпийските игри в Токио, проведени през 2021 г., Ивет 

Горанова е бронзов медалист от Световно първенство. Испания. 2018 г., бронзов медалист 

от Европейско първенство. Испания. 2019 г.. златен медалист от Европейски игри, Беларус, 

2019 г.. бронзов медалист от Световно първенство. Дубай. 2021 г., сребърен медалист от 

Европейско първенство, Турция, 2022 г.. сребърен медалист от Европейски игри, Полша, 

2023 г. Към настоящият момент Ивет Горанова продължава да се състезава и да прославя 

името на България на най-високите спортни форуми. Тя живее в гр. София и тренира в 

базата на националния отбор по карате, находяща се на Национален стадион „Васил 

Левски". Ивет Горанова е преподавател по източни бойни изкуства в Академията на 

Министерство на вътрешните работи, провежда множество семинари и тренировъчни 

лагери за деца и техните треньори, не само в България, но и в чужбина.

Със Заповед № СОА23-РД66-3/13.03.2023 г. на Кмета на Столична община, Ивет 

Горанова е настанена под наем в общинско ателие №1. с площ 49,65 кв. м, находящо се в 

район „Триадица“, м. „Манастирски ливади - изток", бл. 2, ет. 2, с идентификатор 

68134.1006.1497.2.15, заедно със склад № 4, с площ 3.10 кв. м, съгласно Акт за частна 

общинска собственост № 2129/26.10. 2022 г. на район „ Триадица".

Считаме, че постиженията па всичките ни олимпийски шампиони са с еднаква тежест 

и важност за България и за Столична община, поради което и отношението на общината и 

Столичен общински съвет, би следвало да е еднакво, а с оглед заслугите на Ивет Горанова, 

подобно действие от страна на Столична община, би бил заслужен жест и стъпка в 

утвърждаването на дългогодишната политика на столицата за стимулиране и развитие на 

спорта.
С настоящия доклад отправяме предложение Столична община да дари на Ивет 

Горанова общински недвижим имот - самостоятелен обект в сграда с идентификатор 

68134.1006.1497.2.15. находяш се в район ..Триадица“, м. „Манастирски ливади - изток", 

бл. 2. ет. 2, представляващ Ателие №1. състоящ се от работно помещение, кухненски бокс, 

склад, баня с тоалетна и предверие. със застроена площ от 49.65 кв. м, заедно със склад № 

4. с площ 3.10 кв. м, ведно с прилежащите му 9.52 кв. м.. представляващи 2.843 % и 0.17 кв. 

м. представляващи 0,052 % идеални части от общите части на сградата от правото на 

строеж върху мястото (АОС № 2129/26.10. 2022 г. на район „Триадица").

2



Предвид гореизложеното, на основание чл. 21. ал. 1. т. 8 от ЗМСМА. чл. 34. ал. 4 и чл. 

35. ал. 5 от ЗОС. чл. 54. ал. 1 и ал. 2 от НОС. предлагаме проект на решение на Столичен 

общински съвет за дарение на гореописания недвижим имот - общинска собственост на 

Ивет Горанова.

Прилагаме проект за решение.

С уважение:

АП АТОЛИ 'ИЛИЕВ^ 

(Общинс^и-еъветник)

ч_ J......

БОРИСЛАВ БОРИСЛАВОВ 
(Общински съверйш)

КАРЛОС КОГ^РЕРА 
(Общински съветник)

3



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ

1000 София, ул. ..Московска" № 33. тел. 937 75 91. факс 987 08 55. e-mail: info« sofiacouncil.bg. http://www.sofiaconcil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №........

на Столичния общински съвет 
от.............. 2023 година

Относно: Дарение на недвижим имот - общинска собственост, 
представляващ ателие № 1, находящ се в гр. София, район „Триадица", м. 
„Манастирски ливади-изток", бл. 2, ет. 2 на Ивет Горанова - олимпийски 
шампион.

На основание: чл. 34, ал. 4 и чл. 35, ал. 5 от Закона за общинската 
собственост /ЗОС/, чл. 54, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за общинската 
собственост /НОС/ и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация /ЗМСМА/.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ:

1.Дава съгласие Столична община да дари на олимпийската 
шампионка по карате Ивет Горанова общински недвижим имот - 
самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.1006.1497.2.15, 
находящ се в район „Триадица“, м. „Манастирски ливади - изток“, бл. 2, ет. 
2, представляващ Ателие №1, състоящ се от работно помещение, кухненски 
бокс, склад, баня с тоалетна и предверие, със застроена площ от 49,65 кв. м, 
заедно със склад № 4, с площ 3,10 кв. м, ведно с прилежащите му 9,52 кв. м., 
представляващи 2,843 % и 0,17 кв. м, представляващи 0,052 % идеални части 
от общите части на сградата и от правото на строеж върху мястото (АОС № 
2129/26.10. 2022 г. на район „Триадица“).



2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за дарение, на основание чл. 35, ал. 6 от Закона за общинската 
собственост.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на........................ 2023 г., Протокол №...................... , точка..............
от дневния ред, по доклад №................... и е подпечатано с официален печат
на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:...................................
/Георги Георгиев/


